
Zarządzenie nr 5/2023/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 35 im. Ks. Franciszka Blachnickiego w Rybniku 

z dnia 03.10.2023r. 

 

 

w sprawie powołania Szkolnych Komisji Konkursowych do przeprowadzenia Wojewódzkich 

Konkursów przedmiotowych dla uczniów szkół podstawowych w roku szkolnym 2023/2024 

 

 

Działając na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2023r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu 

przeprowadzenia konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. z 2020 r. poz. 1036) zarządzam, co 

następuje:  

 

1. 

Powołuję Szkolne Komisje Konkursowe do przeprowadzenia Konkursów Przedmiotowych 

zgodnie z procedurami określonymi w Regulaminie Wojewódzkich Konkursów 

Przedmiotowych dla uczniów szkół podstawowych województwa śląskiego w roku szkolnym 

2023/2024. 

 

2. 

Skład Szkolnych Komisji Konkursowych: 

 

Nazwa konkursu 
Termin I 

etapu 

Skład Szkolnych Komisji 

Konkursowych 

Wojewódzki Konkurs Przedmiotowy  

z Języka Polskiego 

25.10.2023 

godz. 09:00 

Barbara Kupka 

Danuta Stachowicz 

Wojewódzki Konkurs Przedmiotowy  

z Języka Angielskiego 

25.10.2023 

godz. 11:00 

Barbara Kupka 

Wojciech Wasylko 

Wojewódzki Konkurs Przedmiotowy  

z Historii 

26.10.2023 

godz. 09:00 

Barbara Kupka 

Aleksandra Gierczak 

Wojewódzki Konkurs Przedmiotowy  

z Geografii 

26.10.2023 

godz. 11:00 

Barbara Kupka 

Jan Roziński 

 

 



 

3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Dyrektor Szkoły 

- Ewa Tyl-Korzeniewska - 

 

 

 


